

TARIMIN KALBİ ANTALYA'DA ATACAK



Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Türkiye'nin ilk tarım fuarı olma özelliği taşıyan, bu yıl 8-10 Mayıs tarihlerinde 27'ncisi düzenlenecek Hasyurt Tarım Fuarı'na tarım sektörünün tam paydaşlarını davet etti. 5'te



AKSU'DAN KOCAGÖZ'E DESTEK



CHP Antalya Büyükşehir ve Aksu Belediye Meclis Üyesi Mustafa Oruç, Aksu Belediyesi'nin 2024 Yılı Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda Kepez Belediyesi Başkanı Mesut Kocagöz hakkında konuştu. Oruç'un konuşması gündeme oturdu. 4'te



"ANTALYA'NIN STRATEJİK PLANI YOK"

İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada Antalya için stratejik bir plan olmamasını eleştirdi. 6'da



akdeniz
Gerçek
HALKIN VE HAKLININ YANINDA
www.akdenizgercek.com.tr
3 MAYIS 2024 CUMA
10 TL

TASLAĞI GERİ ÇEKİN



Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' adı altında tanıttığı Atatürk ilke ve inkılaplarının, laiklik ilkesinin hedef alındığı yeni müfredat ile ilgili konuşan Veli-Der Antalya Şube Başkanı Tülin Koç, "Bilimsel, çağdaş eğitimi reddeden müfredat geleceğimizi kaybetmemiz demektir" dedi.

ATATÜRK VE LAİKLİK KARŞITI

Milli Eğitim Bakanlığı'nın hazırladığı ve kamuoyundan büyük tepki çeken müfredat taslağına tepkiler çıg gibi büyürken Veli-Der Antalya Şubesi ise yaptığı açıklamada, 'Taslağı geri çekin' dedi. Yayınlanan taslakta Atatürk ile ve inkılaplarının kapsamı azalırken, laiklik ilkesi ise adeta eğitimden kazındı. Müfredatın eğitimin dinselleştirme çabası içerisinde olması, bilimselliğin geri planda bırakılması da eğitimcileri ve velileri çileden çıkardı.



EĞİTİME İDEOLOJİK BAKIŞ

Veli-Der Antalya Şube Başkanı Tülin Koç yaptığı açıklamada, "Müfredata 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' adının verilmesi eğitime siyaset katarak ideolojik bir tercih olduğu anlaşılmaktadır. Laik eğitimi hedef alınmıştır. Ülkemiz gençliğinin durumu buyken MEB'in açıkladığı müfredat taslağı ile zaten çok özelenmiş olan özgürlükçü, eleştirel, eşitlikçi, demokratik, laik, bilimsel, evrensel eğitim bo-yutları bir kez daha hedef alınmaktadır" dedi Arda KIR 6'da



KKTC Meclis Başkanı Töre Antalya'da

KKTC Meclis Başkanı Zorlu Töre, Antalya Valisi Hulusi Şahin'i makamında ziyaret etti. 8'de



ŞEHİDİN SON TÜRKÜSÜ YÜREK BURKTU

Şırnak'ta devriye görevi sırasında meydana gelen trafik kazasında şehit olan Jandarma Asb. Çvş. Mustafa Şen'in (23), görev yaptığı bölgede silah arkadaşlarıyla birlikte 'neredesin sen' adlı türküyü söylerken çekilen görüntüleri duygulandırdı. 3'te



Antalya Barosu Mersin yolcusu

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen TBB Stajyer Avukatlar Kurgusal Duruşma Yarışması, bu yıl dokuzuncu kez gerçekleştirilecek. Yedi bölgede yapılacak yarışmalara Antalya Barosu da katılıyor. Tuğçe ÇAM 2'de

KEMER'DE İLK YUVA



Kemer'de bulunan dünyaca ünlü Çıralı plajında "Caretta ceratta ilk yuva" etkinliği düzenlendi. 8'de

